
Město Třinec 2016/02/116/Li/D2
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

DODATEK č. 2
ke Smlouvě o dílo č. 2016/02/116/Lí, uzavřené dne 25.07.2016

1. OBJEDNATEL:
adresa:
Zastoupeno:
jednání ve věcech:
a) smluvních:
b) technických:

c) reklamací:

telefon:
fax:
e-maíl:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Č, účtu:

ZHOTOVITEL:
se sídlem:
Zapsána v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 637

Zastoupena:

Jednání ve věcech:
technických-stavbyved
reklamací:
IČ:
DIČ:
telefon:
e-maíi:
Bankovní spojeni:
č. účtu:

Smluvní strany

Město TŘINEC
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
RNDr. Věrou Palkovskou, starostkou města

RNDr ˇ ' ˇ

002 97 313
0200297313
MFrýde-k ~ Místek, expozitura Třinec

Strojírny a stavby Třinec, a. s.
Průmyslová 1038, Stare Město, 739 61 Třinec

Ing. Miroslavem Kováříkem, předsedou představenstva
Ing. Michalem Ruszem, místopředsedou představenstva

ť
.
.



. MëStO Třinec 2016/02/116/Li/D2
Á Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

ll. Předmět dodatku
Smluvní strany shodně prohlašují, že v rámci kontroly skutečně provedených stavebních praci byly
Odečteny tyto méněpráce:

- Zemní práce související s použitím jiného způsobu podepření mostní konstrukce
- dobetonávky Závěrné zídky a mostních křídel, tyto byly nahrazeny spádovým potěrem. Tato

změna byla vyvolána odlišnostmi stávajících konstrukcí, než bylo předpokládáno v projektové
dokumentaci stavby

- odečet vodorovného dopravního Značení, které nebude provedeno
- odečet dalších drobných Stavebnich prací, které byly provedeny v menším množství, než

stanovil původní rozpočet.
Cena těchto méněprací je 142.553 Kč bez DPH.
Po odstranění krycích vrstev se měřením Zjistila nízká pevnost betonu na hranách mostovky. Vadný
materiál musel být vybourán a bylo provedeno Zavěšené bednění, armování a nová betonáž Okraje
mostovky (cca 3 m3). Tyto vícepráce si vyžádaly navýšení ceny díla o 189.547 Kč.
Vícepráce a méněpráce si v součtu vyžádaly navýšení ceny díla o 46.994 Kč bez DPH.
Přesný popis víceprací a méněpraci včetně jejich nacenění je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.
V souvislosti S timto se smluvní Strany dohodly na následujících Změnách Smlouvy o dílo
č. 2016/02/116/Li na stavbu „Most přes potok Staviska v Třinci, k. ú. Konská, ev. Č. lV/12 a most přes
potok Staviska v Třinci, k. ú. Konská, ev. č. VII/3" (dálejen „smlouva") ze dne 25.07.2016.

1. Článek Vll. odst. 1 smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

Smluvní Strany se dohodly, že cena Za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. ll této smlouvy je
stanovena v Souladu se Zákonem o cenách a činí:

Cena dila bez DPH

Most přes potok Staviska , ev. č. lV/12 546103240 Kč
lVloSt přes potok Stavíska, ev. č. VII/3 126525120 Kč

Cena celkem v Kč bez DPH 6 726.283,60 Kč

K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty dle platných právních předpisů.

lll. Závěrečná ujednání
1. Znění ostatních ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, Z nichž objednatel Obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel

obdrží 1 vyhotovení.
3. O uzavření dodatku č. 2 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2017/3332 Ze dne 10.07.2017.

o. /‹/`ˇ. . ,zz ,u 7/, v' _ „MÁ/Ä., fy ,ăi/U.V Trıncı dne 4/45." 'Z V Trıncı dne /ľűf
7Za Zhotovitele:Za objednatele:

RN Dr. Věra Palkovská
starostka města

Přílohy:
Příloha č. 1 - Zménový list č. 2



.izìrflçÉNđvfÝITSr [Čisrff244 ______ i-Zhotovitel: Strojírny a Stavby Trinec, a.s..Prùmyslova 1038` 739 61
A Třinec-Stare Město, IC 476 74 539 '
lnvestor: Město Třinec, Jablunkovska 160. lDatum: 28.06.2017

J 739 61 Třinec il
Nazev akce; „Most přes potok Staviska v Třinci, k.ú. Konská , ev. č. IV/12 a Most přes potok l
Staviska v Třinci, k.ú. Konská, ev.č. VII/3“.

V ramci kontroly skutečně provedených stavebních prací byly Odečteny tyto menèpra'ce:
- zemní prace související s použitím jineho způsobu podepření mostní konstrukce
- dobetonavky zaverne Zldky a mostních křídel, tyto byly nahrazeny spadovým poterem. Tato Zmena r

byla vyvolana Odlišnostmi stávajících konstrukci než bylo předpokládano v projektové dokumentaci
Stavby

- Odečet vodorovne'ho dopravního Značení. ktere nebude provedeno
- odećet dalších drobných stavebních prací, ktere byly provedeny v menším množství` než stanovil

původní rozpočet.
Viceprace
PO odstranění krycích vrstev se měřením zjistila nízka pevnost betonu na hranach mostovky, Vadný material
musel být vybouran a bylo provedeno zavěšené bednění` armovaní a nova' betonaž okraje mostovky (cca 3 .
m°).

Cena méněpraci bez DPH : l Cena vicepraci bez DPH :
-142.553,00 Kč 189.547,00 Kč

"Wšıèdíá'ćèhá'ż'hìěriý be'zììiii :ˇ "fi ' '"Nøvè Sjednàřıá ıhúłà døkønčeni'diıaz ' ""'l
46.994,00 Kč. _ Beze Změny

Stanovisko technického dozoru Stavby:
Technický dozor investora S navrženými Změnami souhlasí.

Stanovisko Objednatele:
Objednatel s navrženými Zmenami souhlasí.

Stanovisko Zhotovitele:
Zhotovitel s navrženými Zmènami souhlasí.



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet: 0 0
Objekt : Nazev Objektu : JKSO :
4 Vice a ménépra'ce 2
Stavba : Nazev Stavby : SKP :16V100b Sanace nosné kce mostu č.lV/12 přes Stav/'ska
Projektant : Počet mèrných jednotek : OObjednatel : Město Třinec Náklady na MJ : 0Počet listů : Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

Strojírny a stavby Třinec, a.s.

ROZPOCTOVE NAKLADY
Rozpočtové náklady ll. a lll. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem 0 Ztížene výrobní podmínky 0
Z Montáž celkem O Oborová přirážka O
R HSV celkem 46 994 Přesun stavebních kapacit O
N PSV celkem 0 Mimostaveništní doprava O
ZRN Celkem 46 994 Zařízení staveniště O

Provoz investora 0HZS 0 Kompletační činnost (IČD) ORN Il.a lIl.hlavy 46 994 Ostatní VRN OZRN+VRN+HZS 46 994 VRN celkem OVypracoval Za Zhotovitele Za objednatele
Jmeno 4 Jmeno I

Datum : Datum : Datum :
Podpis: Podpis z

Základ pro DPH 21,0 % činí : 46 994 KčDPH 21,0 % činí; 9 869 KčZáklad pro DPH 0:0 % činí : 0 KčDPH 0,0 % činí: O Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 56 863 Kč

Poznámka 2

Strana 1



Stavba : 16 V1 00b Sanace nosné kce mostu č.lV/12 přes Staviska Rozpočet t
Objekt : 4 Vice a méněpráce 2

REKAPITULACE STAVEBNICH DILU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce -19 228 O O O 03 Svisle' a kompletní konstrukce -42 473 O O O O4 Vodorovne konstrukce -50 745 O O O O5 Komunikace -8 OOO O O O O9 Ostatní konstrukce, boura'ni -22 108 O O O 03 Svislé a kompletní konstrukce 55 095 O O O O4 Vodorovne konstrukce 54 880 O O O 03 Svislé a kompletní konstrukce 58 050 O O O O96 Boura'ní konstrukci 10 440 O O O 0997 Přesun sutě 11 082 O 0 O OCELKEM OBJEKT 46 994 O 0 0 0

VEDLEJSI ROZPOCTOVE NAKLADY
Název VRN Kč % Základna KčZtížené výrobní podmínky O 0,0 46 994 0Oborová přirážka O 0,0 46 994 0Přesun stavebních kapacit O 0,0 46 994 OMimostaveništní doprava 0 0,0 46 994 0Zařízení staveniště O 0,0 46 994 OProvoz investora O 0,0 46 994 OKompletační činnost (ICD) O 0,0 46 994 ORezerva rozpočtu 0 0,0 46 994 0CELKEM VRN

0

Strana 1



Položkovy' rozpočet

Stavba : 16V100b Sanace nosné kce mostu ć.lV/12 přes Staví Rozpočet:
Objekt : 4 Více a méněpráce 2

Pc. Číslo položky Nazev položky MJ množství cena / MJ celkem QQ)
Díl: 1 Zemní práce

1 113106241R00 Rozebrání vozovek Ze Silničních dílcü panely pod
provizorstojkamí m2 -72.00 73,00 -5 256,00

2 113107112R00 Odstranění podkladu pl do 50 m2 Z kameniva těženéh pod
panely pod provizorstojkami mZ -50,00 98.00 »4 900.00

3 131101111R00 Hloubení jam nezapażených v horníně lř. 1 a 2 obje pro
panely pod provizortstojkamí m3 25,92 230,00 -5 961.60

4 174101101R00 Zàsyp jam, Šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou po
panelech pod provizorstojkami m3 25.92 120,00 -3 110,40

Celkem za 1 Zemní práce -19 228,00
Díl: 3 Svíslé a kompletní konstrukce

5 334323218R00
Mostní křídla a Závërne Zídky ze ZB C 30/37 Záverné Zídky m3 -4,61 3 620.00 -16 688,20

6 334352111R00
Bednění mostních křídel a Zavërných Zídek Závěrne Zídky m2 42,54 650,00 -8 151,00

7 334352211R00
Odbednëní mostních křídel a Zavérných zídek Závěrné zídky m2 ˇ12.54 210,00 -2 633.40

8 334361226 Výztuž křídel, Závérných Zdi Z betonářské oceli t -0,60 25 000,00 -15 000,00
Celkem za 3 Svíslé a kompletní konstrukce -42 472,60

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
9 421361412 Výztuž mostních desek Ze svařovaných Sítí nad 4 kg t -0.64 25 000,00 -16 000,00

10 458311121 Výplrˇtové klíny Za Opěrou Z betonu prostého C 8/10 m3 -11,94 2 910.00 -34 745,40
Celkem za 4 Vodorovná konstrukce -50 745,40

Díl: 5 Komunikace
11 564261111R00 Podklad nebo podsyp Ze Šlërkopísku ŠP tl 200 mm pod

panely pod provizorstojkamí m2 -50,00 160,00 ~-8 000,00
Celkem za 5 Komunikace -8 000,00

Dil: 9 Ostatní konstrukce, bourání
12 915111122 Vodorovne dopravní Značení šířky 125 mm retrorefle m -38,00 32,00 -1 216.00
13 915121112 Vodorovne dopravní Značení šířky 250 mm retrorcfle m 78,27 55,00 V4 304,85
14 915611111 Předznačení vodorovneho linioveho Značení m --116,27 4,50 623.22
15 916111113 Osazení obruby Z velkých kostek s boční opěrou do m -26,20 260,00 ~6 812.00
16 583801590 kostka dlažební velká, žuıa velikost 15/17 třída í t -1,10 2 800,00 -3 091,76
17 919726202 Geotextilíe pro vyztužení, Separaci a filtraci tka pod panely pod

provizorstojkami m2 -70,00 88,00 ~6 160.00
Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání -22 107,83

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
18 317321118R00 Mostní římsy Ze ŽB C 30/37 m3 9,08 3 620.00 32 869.60
19 317353121 R00 Bednění mostních říms všech tvarů ~ Zřízení m2 18,18 740,00 13 453.20
20 317353221R00 Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění m2 18,18 180,00 3 272,40
21 317361116 Výztuż mostních říms Z betonářske oceli 10 505 t 0,22 25 000,00 5 500,00

Celkem za 3 Svísle' a kompletní konstrukce 55 095,20
Díl: 4 Vodorovné konstrukce
22 457311117R00 Vyrovnávací nebo spádový beton C 25/30 včetně úpra m3 10,25 3 720,00 38 130,00
23 631319223U00 Přípl mazan polymer vlákno kg 50.00 335,00 16 750,00

Celkem za 4 Vodorovná konstrukce 54 880,00
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
24 317321119U00 Beton okraje mostovky 030/37 ms 3,00 3 620,00 10 660,00
25 317353122U00 Bednění kraj mostovky Zavěšené ~ Zříz m 24,20 1 740,00 42 108,00
26 317353222U00 Bednění kraj mostovky Zavešené - odstr m 24,20 210,00 5 082,00

Celkem za 3 Svisle' a kompletní konstrukce 58 050,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí
27 962051111R00 Boura'ní Zdiva Ze ŽB kraj mostovky m3 3,00 3 480,00 10 440,00

Celkem za 96 Bouránl konstrukcí 10 440,00
Díl: 997 Přesun sutě
28 979037212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 7,20 120.00 864,00
29 979052111R00 Vnitroslavenišlní doprava suti do 10 m t 7,20 295,00 2 124,00
30 979082121R00 Příplatek k vnítrost. dopravě Sutí za dalších 5 m t 57.60 24,40 1 405,44
31 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 Km t 7.20 285.00 2 052.00
32 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 64,80 16,00 1 036,80
33 979990001R00 Poplatek za Skládka betonové suti t 7.20 500.00 3 600.00

Celkem za 997 Přesun Sutě 11 082,24Sua'títkd 12 ı


